

Додаток до договору № 143 від 20 вересня 2022 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

| № | Назва                                      | Од.вим. | К-сть | Ціна,грн. | Всього,грн. |
|---|--------------------------------------------|---------|-------|-----------|-------------|
| 1 | Олія імерсійна 100 г                       | уп.     | 4     | 190,00    | 760,00      |
| 2 | Біомой 1 л                                 | уп.     | 10    | 460,00    | 4600,00     |
| 3 | Азур по Романовському, 1 л                 | уп.     | 10    | 580,00    | 5800,00     |
| 4 | Еозин-метилен.синій по Май-Грюнвальду, 1 л | уп.     | 5     | 460,00    | 2300,00     |
| 5 | Забарвлення по Граму                       | уп.     | 1     | 450,00    | 450,00      |
| 6 | Промивач концентр. 100 мл для BTS-350      | шт.     | 2     | 3290,00   | 6580,00     |
|   |                                            |         |       | Всього:   | 20490,00    |
|   |                                            |         |       | в т.ч.    | без ПДВ     |
|   |                                            |         |       | Разом:    | 20490,00    |

Всього: Двадцять тисяч чотириста дев'яносто грн. 00 коп.

ПОКУПЕЦЬ:



КП "Тернопільський міський  
лікувально-діагностичний центр" ТМР

*Григорівський*

ПРОДАВЕЦЬ:

ФО-П Кващук І.В.

